西湖区住房和城乡建设局招聘编外合同工公告

	因工作需要，西湖区住房和城乡建设局面向社会公开招聘编外合同制职工。现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位：
1、岗位名称：房产交易与产权管理窗口受理
2、用工性质：编外用工
3、招聘人数：共5人
二、招聘条件：
1、思想政治素质好、工作责任心强、踏实肯干、具备较强的学习能力和团队协作意识、无违法犯罪记录。
2、需个人仪表端正,气质较好，具有较强的交流沟通能力和口头表达能力。
3、学历要求大专及以上学历(房地产开发与管理、土木工程、建筑等相关专业)。
4、年龄35周岁以下（截止2017年7月31日）。
5、性别、户籍不限，有从事房产交易、不动产登记工作经验及具备房地产行业行政执法证、房产登记官证等相关证书者优先考虑。
三、招聘流程：
1、报名：应聘人员将报名表（格式详见附件、附1寸证件照电子版）及本人学历（学位）证书发送至446596615@qq.com邮箱(邮件标题请注明姓名和应聘岗位)，截止时间为2017年7月31日。
2、面试：收到电子报名表后，择优通知面试。
3、体检：面试通过后，按照1:1比例通知入职体检。
四、合同及待遇
1、合同性质：劳务派遣合同（试用期2个月）
2、收入待遇：按区相关规定执行（缴“五险”）、自行解决住宿。
3、工作地点：转塘街道象山社区368号之江行政服务中心。
4、联系电话：81109294
附件：西湖区住房和城乡建设局招聘合同制工作人员报名表
西湖区住房和城乡建设局
2017年7月25日

西湖区住房和城乡建设局公开招聘工作人员报名表

	姓名

	性别

	身份证号

	民族

	籍贯

	户口所在地

	出生年月

	参加工作时间

	政治面貌

	家庭住址

	联系电话

	QQ号码

	最高学历

	毕业院校
及专业

	工
作
简
历
	起止时间
	单   位
	职   务

	家庭
基本
情况
	配偶
	姓名

	出生年月

	工作单位

	职务

	子女
	姓名

	出生年月

	自我
介绍

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担一切法律责任。
   申请人（签名）：                                年   月   日